2.Markischer Kiefern-OL

Sa 17.06.2017 16:04

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Zeit
H10 (Herren bis 10) (4) 1,6 km 50 Hm 7P
1(101) 2(102) 3(103) 4(107) 5(104) 6(105) 7(199) Ziel
1 Louis Antoine Krug 14:50 1:56 2:36 5:10 8:14 10:39 13:01 14:03  14:50
Berliner Turnerscha 1:56 0:40 2:34 3:04 2:25 2:22 1:02 0:47
2 Leander Fischer 18:58 1:56 2:40 4:31 6:55 15:15 17:03 18:01 18:58
OLV Potsdam 1:56 0:44 1:51 2:24 8:20 1:48 0:58 0:57
3 Milo Spengler 22:38 2:48 3:44 6:57 11:32 15:07 18:12 21:.07 22:38
OLV Potsdam 2:48 0:56 3:13 4:35 3:35 3:05 2:55 1:31
4 Felix Schwarz 30:54 5:53 7:11 11:16 16:14 20:58 26:33 29:28 30:54
OLV Potsdam 5:53 1:18 4:05 4:58 4:44 5:35 2:55 1:26
D12 (Damen bis 12) (3) 2,2km 70 Hm 10P
1(109) 2(113) 3(112) 4(108) 5(106) 6(111) 7(103) 8(110) 9(102) 10(199) Ziel
1 Lucy Thiermann 53:06 1:27 4:00 6:59 9:29 11:32 13:56 18:48  40:31 42:26 52:32 53:06
OLV Potsdam 1:27 2:33 2:59 2:30 2:03 2:24 4:52 21:43 1:55 10:06 0:34
2 Livia Uhlemann 55:07 3:24 6:03 8:56 11:32 13:33 15:54 20:46  42:27 44:22 54:30 55:07
ESV Lok Berlin-Sch 3:24 2:39 2:53 2:36 2:01 2:21 4:52 21:41 1:55 10:08 0:37
Emily Berger N Ang
USC Magdeburg
H14 (Herren bis 14) (2) 4,3km 90 Hm 13P
1(116) 2(110) 3(148) 4(145) 5(119) 6(143) 7(141) 8(153) 9(142) 10(154) 11(115) 12(117) 13(199) Ziel
1 Jonas Lange 47:21 1:54 5:09 8:32 11:54  17:04 26:35 28:52  31:33 33:03 35:32  41:14 44:11 46:33  47:21
SV IHW Alex 78 Berl 1:54 3:15 3:23 3:22 5:10 9:31 2:17 2:41 1:30 2:29 5:42 2:57 2:22 0:48
Anton Quabeck Aufg 3:50 6:10 11:50 14:55 - e e e e e e e 23:03 25:09
Berliner Turnerscha 3:50 2:20 5:40 3:05 8:08 2:06
D14 (Damen bis 14) (2) 3,5km 75Hm 10P
1(117) 2(114) 3(115) 4(142) 5(153) 6(141) 7(155) 8(144) 9(104) 10(199) Ziel
1 Anne-Charlotte Sch 39:24 1:41 3:21 7:13 11:32 13:01 13:54 19:13 26:29 35:43 38:28 39:24
OK Mark Brandenb 1:41 1:40 3:52 4:19 1:29 0:53 5:19 7:16 9:14 2:45 0:56
2 Victoria Kowsky 48:26 2:04 4:31 9:03 14:02 18:45 19:56 26:07 36:46 45:00 47:26 48:26
OK Mark Brandenb 2:04 2:27 4:32 4:59 4:43 1:11 6:11 10:39 8:14 2:26 1:00
D10 (Damen bis 10) (2) 1,6 km 50 Hm 7P
1(101) 2(102) 3(103) 4(107) 5(104) 6(105) 7(199) Ziel
1 Mila Fischer 15:27 2:07 2:53 4:49 7:10 9:20 13:01 14:28 15:27
OLV Potsdam 2:07 0:46 1:56 2:21 2:10 3:41 1:27 0:59
2 Maria Tovchigrechk 17:52 2:08 3:03 4:56 7:59 12:57 14:38 16:55 17:52
SV IHW Alex 78 Berl 2:08 0:55 1:53 3:03 4:58 1:41 2:17 0:57
H12 (Herren bis 12) (9) 2,2km 70 Hm 10P
1(109) 2(113) 3(112) 4(108) 5(106) 6(111) 7(103) 8(110) 9(102) 10(199) Ziel
1 Matteo Wengler 19:00 0:58 3:02 5:02 6:10 7:30 9:04 12:06  13:26 14:31 18:56 19:44
Berliner Turnerscha 0:58 2:04 2:00 1:08 1:20 1:34 3:02 1:20 1:05 4:25 0:48
2 Frederic Tamm 34:27 1:49 4:34 8:46 10:10 11:59 14:11 19:43 23:17 25:29 33:13 34:27
OK Mark Brandenb 1:49 2:45 4:12 1:24 1:49 2:12 5:32 3:34 2:12 7:44 1:14
3 Leonard Kowsky 36:47 1:22 7:05 12:54 14:16 15:46 18:59 22:54 25:16 27:19 35:40 36:47
OK Mark Brandenb 1:22 5:43 5:49 1:22 1:30 3:13 3:55 2:22 2:03 8:21 1:07
4 Adrian Hertel 36:51 2:28 5:21 9:00 11:25 17:56 20:17 24:39 27:27 31:42 35:44 36:51
Kopenicker SC 2:28 2:53 3:39 2:25 6:31 2:21 4:22 2:48 4:15 4:02 1:07
5 Florian Pinker 39:42 2:19 7:19 11:57 13:34 15:05 18:50 23:34 30:02 31:17 37:32 39:42
OK Mark Brandenb 2:19 5:00 4:38 1:37 1:31 3:45 4:44 6:28 1:15 6:15 2:10
Arthur Koettnitz NAng - - e e e e 5:16 - - 23:28  24:54 0.00 1:11
OLV Potsdam 5:16 18:12 1:26 *101 *102
10:14 14:58 20:33
*107 *104 *105
Daniel Sievert N Ang
OK Mark Brandenb
Sebastian Schumac N Ang
OLV Potsdam
Janik Keller N Ang
ESV Lok Berlin-Sch
D16 (Damen bis 16) (4) 5,0 km 140 Hm 13P
1(148) 2(118) 3(150) 4(121) 5(120) 6(132) 7(135) 8(131) 9(137) 10(143) 11(115) 12(117) 13(199) Ziel
1 Nora von Szada 55:43 6:03 9:47 14:24 16:19  18:30 24:30 28:31  30:25 33:55 42:08  48:04 51:50 54:44  55:43
OLV Potsdam 6:03 3:44 4:37 1:55 2:11 6:00 4:01 1:54 3:30 8:13 5:56 3:46 2:54 0:59
2 Lisa Knaack 1:12:51 5:52 11:34 19:24 21:51 23:55 35:47 40:47  46:15 49:16 57:59 1:05:10 1:08:35 1:11:31 1:12:51
OK Mark Brandenb 5:52 5:42 7:50 2:27 2:04 11:52 5:00 5:28 3:.01 8:43 7:11 3:25 2:56 1:20
3 Franziska Finkensta 1:15:51 9:20 14:58 23:01 26:16 29:24 37:36 42:17  49:19 52:14 1:00:55 1:07:59 1:11:19 1:14:25 1:15:51
OLV Potsdam 9:20 5:38 8:03 3:15 3:08 8:12 4:41 7:02 2:55 8:41 7:04 3:20 3:06 1:26
4 Sarah Knaack 1:22:45 13:54 18:11 23:09 26:52 30:40 37:35 43:15  47:51 52:48 1:03:23 1:12:49 1:18:41 1:21:56 1:22:45
OK Mark Brandenb 13:54 4:17 4:58 3:43 3:48 6:55 5:40 4:36 4:57 10:35 9:26 5:52 3:15 0:49
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
Pl tnr Name Zeit
H16 (Herren bis 16) (7) 6,7 km 145 Hm 16 P

1(107) 2(106) 3(145) 4(157) 5(114) 6(154) 7(143) 8(153) 9(141) 10(146) 11(131) 12(120) 13(130) 14(121)
15(113) 16(199) Ziel

1 Carlo Wengler 52:05 4:20 7:01 9:50 11:34 15:20 21:40 24:32 26:28 27:04 30:32 38:00 40:45 42:20  43:42
Berliner Turnerscha 4:20 2:41 2:49 1:44 3:46 6:20 2:52 1:56 0:36 3:28 7:28 2:45 1:35 1:22

50:12  51:23 52:05 29:57

6:30 1:11 0:42 *140
2 Daniel Kalkbrenner 1:10:40 7:19 10:14 13:53 15:45 18:51 25:44 30:52 33:00 34:36 41:16 50:10 53:42 55:09 56:58
OK Mark Brandenb 7:19 2:55 3:39 1:52 3:06 6:53 5:08 2:08 1:36 6:40 8:54 3:32 1:27 1:49

1:06:04 1:09:42 1:10:40

9:06 3:38 0:58
3 Matthaus Welzel 1:26:44 5:09 9:12 14.08 17:10 25:44 32:50 38:27  41:24 42:16 47:16 1:01:28 1:07:53 1:10:33 1:13:19
OK Mark Brandenb 5:09 4:03 4:56 3:02 8:34 7:06 5:37 2:57 0:52 5:00 14:12 6:25 2:40 2:46

1:22:15 1:26:03 1:26:44

8:56 3:48 0:41
4 Florian Waldzus 1:32:45 5:33 9:13 13:51 16:50 21:13 30:11 34:17 38:11 39:14 45:24 1:04:19 1:09:00 1:11:44 1:17:23
Kopenicker SC 5:33 3:40 4:38 2:59 4:23 8:58 4:06 3:54 1:03 6:10 18:55 4:41 2:44 5:39

1:28:50 1:31:37 1:32:45

11:27 2:47 1:08
5 Fabian Brand 1:36:46 9:25 13:47 19:37 22:38 27:58 35:54 40:41 44:18 45:27 50:22 1:04:16 1:11:00 1:13:19 1:16:48
ESV Lok Berlin-Sch 9:25 4:22 5:50 3:.01 5:20 7:56 4:47 3:37 1:09 4:55 13:54 6:44 2:19 3:29

1:25:45 1:35:13 1:36:46

8:57 9:28 1:33
6 Simon Klapper 2:14:10 11:03 14:02 18:27 25:07 31:51 42:50 48:41 54:32 57:36 1:03:57 1:19:34 1:46:00 1:47:36 1:58:06
OK Mark Brandenb 11:03 2:59 4:25 6:40 6:44 10:59 5:51 5:51 3:04 6:21 15:37 26:26 1:36 10:30

2:10:52 2:12:47 2:14:10

12:46 1:55 1:23

Theo Bringezu Aufg 7:11 10:25 - e e e s e e e e e e e
OLV Potsdam 7:11 3:14
D18 (Damen bis 18) (3) 6,7 km 145 Hm 16 P
1(107) 2(106) 3(145) 4(157) 5(114) 6(154) 7(143) 8(153) 9(141) 10(146) 11(131) 12(120) 13(130) 14(121)
15(113) 16(199) Ziel
1 Clara Suchland 1:40:28 6:10 10:19 17:15 20:07 25:23 35:08 45:05 50:56 51:50 58:07 1:13:42 1:18:30 1:20:42 1:23:16
Kopenicker SC 6:10 4:09 6:56 2:52 5:16 9:45 9:57 5:51 0:54 6:17 15:35 4:48 2:12 2:34
1:36:39 1:39:10 1:40:28 40:53
13:23 2:31 1:18 *151
2 Hanna Bringezu 1:54:43 5:30 8:52 18:56 23:20 28:09 39:41 45:36 49:37 50:40 57:14 1:12:39 1:28:07 1:30:24 1:38:51
OLV Potsdam 5:30 3:22 10:04 4:24 4:49 11:32 5:55 4:01 1:03 6:34 15:25 15:28 2:17 8:27
1:51:20 1:53:30 1:54:43 17:35 44:49
12:29 2:10 1:13 *118 *151
3 Luca Eszter Adorjan 1:57:48 7:21 11:51 21:52 26:18 31:17 42:38 48:38 52:41 53:48 1:00:19 1:15:35 1:31:12 1:33:31 1:41:47
Berliner TSC 7:21 4:30 10:01 4:26 4:59 11:21 6:00 4:03 1:07 6:31 15:16 15:37 2:19 8:16
1:54:17 1:56:32 1:57:48 20:38
12:30 2:15 1:16 *118
H18 (Herren bis 18) (2) 8,4km 210 Hm 20P
1(148) 2(145) 3(120) 4(130) 5(135) 6(134) 7(139) 8(138) 9(137) 10(155) 11(146) 12(152) 13(153) 14(141)
15(143) 16(156) 17(149) 18(159) 19(148) 20(199) Ziel
1 Anton Jaenicke 1:04:06 4:29 8:53 14:00 15:52 20:19 23:16 27:26  29:10 31:21 34:43  38:50 42:24 42:47  43:34
OK Mark Brandenb 4:29 4:24 5:07 1:52 4:27 2:57 4:10 1:44 2:11 3:22 4:07 3:34 0:23 0:47
45:20 50:21 54:22 58:44 1:01:11 1:03:31 1:04:06 6:52
1:46 5:01 4:01 4:22 2:27 2:20 0:35 *159
2 Leon Bauer 1:14:22 4:32 6:37 14:05 15:42  20:07 22:59 27:42 31:46 34:27 39:29  43:.02 47:33 48:47  49:25
OK Mark Brandenb 4:32 2:05 7:28 1:37 4:25 2:52 4:43 4:04 2:41 5:02 3:33 4:31 1:14 0:38
52:34 57:42 1:03:00 1:07:54 1:10:38 1:13:43 1:14:22 46:15 53:00
3:09 5:08 5:18 4:54 2:44 3:05 0:39 *141 *151
D19 (D19-) (8) 8,2 km 225 Hm 22P

1(114) 2(159) 3(149) 4(144) 5(120) 6(130) 7(132) 8(135) 9(134) 10(133) 11(138) 12(155) 13(146) 14(140)
15(151) 16(141) 17(153) 18(152) 19(154) 20(118) 21(145) 22(199) Ziel

1 Daniela Zschéckel 1:13:44 2:10 9:15 13:12 17:25 21:08 22:38 25:41 29:19 31:59 38:16 39:28 45:02 48:47 49:15
SV IHW Alex 78 Berl 2:10 7:05 3:57 4:13 3:43 1:30 3:03 3:38 2:40 6:17 1:12 5:34 3:45 0:28

55:15 57:30 58:36 59:48 1:02:43 1:08:23 1:09:47 1:12:34 1:13:44

6:00 2:15 1:06 1:12 2:55 5:40 1:24 2:47 1:10
2 Isabell Janich 1:17:24 2:36 9:34 13:38 18:03 21:25 23:04 26:23 30:15 33:17 39:41  40:46 47:34 51:56 52:32
Kaulsdorfer OLV Be 2:36 6:58 4:04 4:25 3:22 1:39 3:19 3:52 3:02 6:24 1:05 6:48 4:22 0:36

57:34  59:29 1:00:38 1:01:40 1:04:50 1:12:45 1:13:43 1:16:29 1:17:24

5:02 1:55 1:09 1:02 3:10 7:55 0:58 2:46 0:55
3 Friederike Frenzel 1:22:22 2:43 9:48 14:36 18:44  22:40 24:23 28:06 32:34 35:32 41:10  42:09 49:32 53:32 54:04
ESV Lok Berlin-Sch 2:43 7:05 4:48 4:08 3:56 1:43 3:43 4:28 2:58 5:38 0:59 7:23 4:00 0:32

59:38 1:02:41 1:04:09 1:05:25 1:10:21 1:17:24 1:18:01 1:21:31 1:22:22

5:34 3:03 1:28 1:16 4:56 7:03 0:37 3:30 0:51
4 Sabine Haas 1:37:28 3:40 13:49 19:31 24:53 33:35 35:15 38:32 4253 48:37 54:26 56:31 1:03:02 1:07:55 1:08:55
Sabine Haas 3:40 10:09 5:42 5:22 8:42 1:40 3:17 4:21 5:44 5:49 2:05 6:31 4:53 1:00

1:15:48 1:18:18 1:19:23 1:20:18 1:26:00 1:31:45 1:32:52 1:36:25 1:37:28

6:53 2:30 1:05 0:55 5:42 5:45 1:07 3:33 1:03
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PI tnr Name Zeit
D19 (D19-) (8) 8,2 km 225 Hm 22P (Forts.)
1(114) 2(159) 3(149) 4(144) 5(120) 6(130) 7(132) 8(135) 9(134) 10(133) 11(138) 12(155) 13(146) 14(140)
15(151) 16(141) 17(153) 18(152) 19(154) 20(118) 21(145) 22(199) Ziel
5 Kathrin Trappe 1:42:29 3:15 11:53 18:04 23:45 28:30 30:46 35:27 40:16 44:59 51:50 53:15 1:02:19 1:08:40 1:09:11
TOLF Berlin 3:15 8:38 6:11 5:41 4:45 2:16 4:41 4:49 4:43 6:51 1:25 9:04 6:21 0:31
1:15:55 1:18:31 1:19:50 1:21:12 1:26:36 1:34:42 1:35:42 1:41:29 1:42:29
6:44 2:36 1:19 1:22 5:24 8:06 1:00 5:47 1:00
6 Elisa Wolf 1:43:05 3:41 14:13 20:09 25:20 29:52 31:44 35:27 40:34 45:10 53:07 54:45 1:03:19 1:10:36 1:11:04
Kaulsdorfer OLV Be 3:41 10:32 5:56 5:11 4:32 1:52 3:43 5:07 4:36 7:57 1:38 8:34 7:17 0:28
1:20:46 1:22:58 1:24:30 1:25:37 1:29:47 1:37:36 1:38:25 1:42:02 1:43:05 1:09:35 1:16:06
9:42 2:12 1:32 1:07 4:10 7:49 0:49 3:37 1:03 *140 *141
7 Juliane Lenter 2:05:06 3:12 11:10 16:48 22:27 28:01 29:49 34:41 45:51 51:45 1:00:48 1:02:22 1:11:15 1:23:33 1:24:25
Juliane Lentner 3:12 7:58 5:38 5:39 5:34 1:48 4:52 11:10 5:54 9:03 1:34 8:53 12:18 0:52
1:32:42 1:38:27 1:39:51 1:40:57 1:48:36 1:56:59 1:58:56 2:04:02 2:05:06
8:17 5:45 1:24 1:06 7:39 8:23 1:57 5:06 1:04
Thessa Jobst Aufg 2:43 12:13 21:57 27:12 31:05 32:53 36:41 44:02 - e e e e e
Kaulsdorfer OLV Be 2:43 9:30 9:44 5:15 3:53 1:48 3:48 7:21
———————————————————————————————————————— 1:01:01
16:59
H19 (H19-) (13) 10,8 km 275 Hm 33P
1(147) 2(114) 3(110) 4(148) 5(105) 6(116) 7(103) 8(108) 9(145) 10(149) 11(121) 12(120) 13(130) 14(131)
15(135) 16(132) 17(134) 18(136) 19(135) 20(137) 21(138) 22(133) 23(139) 24(141) 25(153) 26(152) 27(142) 28(154)
29(155) 30(158) 31(119) 32(118) 33(199) Ziel
1 Karsten Leideck 1:11:37 1:49 3:49 5:00 7:08 8:41 11:09 12:36 15:16 17:18 20:13 22:57 24:18 25:31 29:26
USV TU Dresden 1:49 2:00 1:11 2:08 1:33 2:28 1:27 2:40 2:02 2:55 2:44 1:21 1:13 3:55
30:35  33:09 35:27 37:21  39:21 41:19 43:30 44:41 45:54 54:13  54:57 55:35 56:07  58:01
1:09 2:34 2:18 1:54 2:00 1:58 2:11 1:11 1:13 8:19 0:44 0:38 0:32 1:54
59:44 1:01:14 1:04:58 1:08:22 1:10:52 1:11:37
1:43 1:30 3:44 3:24 2:30 0:45
2 Matthias Muller 1:21:42 2:05 4:03 5:18 7:57 9:52 10:49 12:18  14:58 16:56 21:41 24:48 26:40 28:12 32:18
Post SV Dresden 2:05 1:58 1:15 2:39 1:55 0:57 1:29 2:40 1:58 4:45 3:07 1:52 1:32 4:06
33:32 36:47 39:21 41:10  43:21 45:48 48:33  49:43 51:05 1:01:15 1:02:10 1:02:57 1:03:38 1:05:41
1:14 3:15 2:34 1:49 2:11 2:27 2:45 1:10 1:22 10:10 0:55 0:47 0:41 2:03
1:07:35 1:09:15 1:13:49 1:18:17 1:20:58 1:21:42
1:54 1:40 4:34 4:28 2:41 0:44
3 Robin Zschéackel 1:22:04 2:.07 4:15 5:23 7:36 12:16 13:03 15:23 18:05 19:47 24:08 27:24 29:27 30:32 33:54
SV IHW Alex 78 Berl 2:.07 2:08 1:08 2:13 4:40 0:47 2:20 2:42 1:42 4:21 3:16 2:03 1:05 3:22
35:06 38:09 40:56 42:53  44:49 47:17 49:48 51:13 52:06 1:02:00 1:02:45 1:03:23 1:04:06 1:06:06
1:12 3:03 2:47 1:57 1:56 2:28 2:31 1:25 0:53 9:54 0:45 0:38 0:43 2:00
1:08:59 1:10:29 1:15:17 1:18:46 1:21:27 1:22:04
2:53 1:30 4:48 3:29 2:41 0:37
4 Jens Leibiger 1:24:23 1:55 4:05 5:50 8:25 11:11 12:12 13:45 17:12 19:28 23:06 26:11 27:57 29:26 34:39
Post SV Dresden 1:55 2:10 1:45 2:35 2:46 1:01 1:33 3:27 2:16 3:38 3:05 1:46 1:29 5:13
36:00 39:04 41:44 43:47  46:24 48:34 51:19 52:31 53:27 1:03:11 1:04:03 1:05:01 1:05:37 1:08:39
1:21 3:04 2:40 2:03 2:37 2:10 2:45 1:12 0:56 9:44 0:52 0:58 0:36 3:02
1:10:30 1:12:03 1:16:55 1:20:46 1:23:36 1:24:23
1:51 1:33 4:52 3:51 2:50 0:47
5 Daniel Spengler 1:32:05 2:03 4:24 5:47 9:21 11:51 12:52 15:22 18:23 20:16 24:43 29:32 31:33 33:07 37:23
ESV Lok Dessau 2:03 2:21 1:23 3:34 2:30 1:01 2:30 3:.01 1:53 4:27 4:49 2:01 1:34 4:16
38:48 42:31 45:39 47:46 50:37 53:36 56:18 57:49 59:13 1:09:21 1:10:23 1:11:33 1:12:30 1:14:25
1:25 3:43 3:08 2:07 2:51 2:59 2:42 1:31 1:24 10:08 1:02 1:10 0:57 1:55
1:16:28 1:18:06 1:22:51 1:27:06 1:30:26 1:32:05 7:29
2:03 1:38 4:45 4:15 3:20 1:39 *103
6 Udo Lange 1:42:03 2:08 4:14 6:21 8:52 11:12 12:17 14:00 17:19 19:29 24:53 28:45 30:21 31:54 36:12
SV IHW Alex 78 Berl 2:08 2:06 2:.07 2:31 2:20 1:05 1:43 3:19 2:10 5:24 3:52 1:36 1:33 4:18
37:51 42:41 45:33 47:56 51:05 53:29 56:06 57:19 1:01:27 1:14:55 1:16:11 1:17:23 1:18:53 1:22:21
1:39 4:50 2:52 2:23 3:09 2:24 2:37 1:13 4:08 13:28 1:16 1:12 1:30 3:28
1:25:03 1:27:00 1:31:54 1:36:58 1:40:53 1:42:03
2:42 1:57 4:54 5:04 3:55 1:10
7 Moritz Brettschneid 1:42:13 2:34 5:23 7:01 10:15 12:18 13:23 15:54 19:17 21:40 26:23 30:08 32:03 33:43  40:26
Kaulsdorfer OLV Be 2:34 2:49 1:38 3:14 2:03 1:05 2:31 3:23 2:23 4:43 3:45 1:55 1:40 6:43
42:16 46:04 48:56 51:10 54:28 57:10 59:52 1:01:08 1:03:00 1:15:17 1:16:41 1:17:46 1:18:34 1:21:16
1:50 3:48 2:52 2:14 3:18 2:42 2:42 1:16 1:52 12:17 1:24 1:05 0:48 2:42
1:23:34 1:25:33 0.00 0.00 0.00 1:42:13
2:18 1:59 16:40
8 Johannes Matthews  1:47:04 1:59 4:27 5:50 8:36 17:53 18:59 20:38 23:55 25:53 31:31 34:46 36:41 38:10 41:55
OLV Potsdam 1:59 2:28 1:23 2:46 9:17 1:06 1:39 3:17 1:58 5:38 3:15 1:55 1:29 3:45
43:53 48:08 51:45 54:19 56:55 59:26 1:05:03 1:07:19 1:09:36 1:21:06 1:22:12 1:23:05 1:24:00 1:27:33
1:58 4:15 3:37 2:34 2:36 2:31 5:37 2:16 2:17 11:30 1:06 0:53 0:55 3:33
1:29:27 1:31:45 0.00 0.00 0.00 1:47:04
1:54 2:18 15:19
9 Christian Hohmann 1:56:08 4:24 6:36 8:53 11:43 14:45 15:51 19:16 23:42 28:19 35:13 38:56 41:24 43:06 49:24
Volkssport Berlin 4:24 2:12 2:17 2:50 3:02 1:06 3:25 4:26 4:37 6:54 3:43 2:28 1:42 6:18
51:03 54:41 58:36 1:01:00 1:03:39 1:06:29 1:09:36 1:11:15 1:13:03 1:24:54 1:26:12 1:26:56 1:28:03 1:30:54
1:39 3:38 3:55 2:24 2:39 2:50 3:.07 1:39 1:48 11:51 1:18 0:44 1:07 2:51
1:33:13 1:36:31 @ - e - 1:56:08
2:19 3:18 19:37
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
PI tnr Name Zeit
H19 (H19-) (13) 10,8 km 275 Hm 33P (Forts.)
1(147) 2(114) 3(110) 4(148) 5(105) 6(116) 7(103) 8(108) 9(145) 10(149) 11(121) 12(120) 13(130) 14(131)
15(135) 16(132) 17(134) 18(136) 19(135) 20(137) 21(138) 22(133) 23(139) 24(141) 25(153) 26(152) 27(142) 28(154)
29(155) 30(158) 31(119) 32(118) 33(199) Ziel
10 Oliver Schakat 2:53:45 10:10 13:22 15:03 20:18 23:26 27:16 30:07 34:32 36:57 47:27 52:33 57:20 59:19 1:15:03
Berliner TSC 10:10 3:12 1:41 5:15 3:08 3:50 2:51 4:25 2:25 10:30 5:06 4:47 1:59 15:44
1:17:38 1:22:21 1:27:18 1:30:04 1:33:01 1:36:31 1:45:40 1:47:08 1:51:02 2:06:53 2:08:10 2:09:18 2:10:52 2:14:09
2:35 4:43 4:57 2:46 2:57 3:30 9:09 1:28 3:54 15:51 1:17 1:08 1:34 3:17
2:16:55 2:24:00 2:31:50 2:38:47 2:52:48 2:53:45
2:46 7:05 7:50 6:57 14:01 0:57
Leo Graumann Aufg 2:13 5:03 6:26 9:58 12:17 13:25 15:17 19:26 22:15 27:17 31:08 33:12 35:03 41:12
ESV Lok Berlin-Sch 2:13 2:50 1:23 3:32 2:19 1:08 1:52 4:09 2:49 5:02 3:51 2:04 1:51 6:09
43:23 53:21 57:44 1:01:09 1:04:44 - —e- e e e e e e e
2:11 9:58 4:23 3:25 3:35
---------- 1:12:21 1:19:33 1:24:29 1:25:53 46:08
7:37 7:12 4:56 1:24 *136
Christoph Lamy Aufg 2:36 5:20 6:46 9:53 13:28 14:39 17:25 22:22 24:42 31:53 36:36 38:23 40:03 46:18
OLV Potsdam 2:36 2:44 1:26 3:.07 3:35 1:11 2:46 4:57 2:20 7:11 4:43 1:47 1:40 6:15
48:05 51:54 55:20 57:54 1:01:04 1:04:16 1:17:11 1:18:41 1:19:57 1:36:15 1:37:39 1:38:42 1:40:09 1:43:29
1:47 3:49 3:26 2:34 3:10 3:12 12:55 1:30 1:16 16:18 1:24 1:03 1:27 3:20
Bodo Graumann Aufg 3:28 6:18 7:54 11:47 14:13 15:26 18:17 22:14 24:45 29:38 33:39 35:45 37:48  43:35
ESV Lok Berlin-Sch 3:28 2:50 1:36 3:53 2:26 1:13 2:51 3:57 2:31 4:53 4:01 2:06 2:03 5:47
45:58 50:30 57:17 1:00:23 1:04:15 1:07:35 1:11:07 1:13:19 1:14:18 - === eeeem eeeee e
2:23 4:32 6:47 3:06 3:52 3:20 3:32 2:12 0:59
D19K (D19-K) (4) 3,9km 105 Hm 9P
1(157) 2(148) 3(112) 4(149) 5(119) 6(151) 7(141) 8(117) 9(199) Ziel
1 Henriette Kading 42:15 3:54 5:38 7:22 15:02  20:04 29:12 31:05  38:40 41:25 42:15
Kaulsdorfer OLV Be 3:54 1:44 1:44 7:40 5:02 9:08 1:53 7:35 2:45 0:50
2 Susanne Wengler 1:11:01 5:27 11:26 13:59 20:37 28:37 40:06 44:47 1:03:30 1:09:48 1:11:01
Volkssport Berlin 5:27 5:59 2:33 6:38 8:00 11:29 4:41 18:43 6:18 1:13
3 Evelyn Stocker 1:29:18 7:24 10:35 14:03 29:03  44:04 1:02:19 1:06:05 1:19:07 1:27:22 1:29:18
SV Vorwarts Leipzi 7:24 3:11 3:28 15:00 15:01 18:15 3:46 13:02 8:15 1:56
4 Madeline Gericke 1:59:27 5:46 8:05 12:28 32:12 41:32 1:23:04 1:27:51 1:45:42 1:56:54 1:59:27
Kaulsdorfer OLV Be 5:46 2:19 4:23 19:44 9:20 41:32 4:47 17:51 11:12 2:33
H19K (H19- K) (7) 6,5 km 200 Hm 18P
1(115) 2(142) 3(141) 4(143) 5(140) 6(137) 7(138) 8(139) 9(132) 10(120) 11(130) 12(121) 13(149) 14(118)
15(108) 16(110) 17(116) 18(199) Ziel
1 Ronny Kriger 1:01:10 1:42 5:09 6:39 8:36  12:02 18:02 21:53  23:46 30:34 34:11 35:31 37:36 41:54  46:20
Berliner Turnerscha 1:42 3:27 1:30 1:57 3:26 6:00 3:51 1:53 6:48 3:37 1:20 2:05 4:18 4:26
49:09  56:09 58:43 1:00:28 1:01:10
2:49 7:00 2:34 1:45 0:42
2 Erwin Schramm 1:09:50 1:29 5:16 6:49 9:43 13:53 20:37 24:00 26:06 34:23 39:57 41:42 43:58 47:37 52:15
Kaulsdorfer OLV Be 1:29 3:47 1:33 2:54 4:10 6:44 3:23 2:06 8:17 5:34 1:45 2:16 3:39 4:38
54:58 1:02:02 1:06:03 1:08:46 1:09:50
2:43 7:04 4:01 2:43 1:04
3 Sascha Boeck 1:10:01 1:24 5:14 6:58 9:20 12:52 19:50 25:02 27:56 36:49 41:16  43:01 44:48 49:51 54:48
Kaulsdorfer OLV Be 1:24 3:50 1:44 2:22 3:32 6:58 5:12 2:54 8:53 4:27 1:45 1:47 5:03 4:57
57:43 1:04:20 1:07:30 1:09:11 1:10:01
2:55 6:37 3:10 1:41 0:50
4 Arne Hillebrand 1:14:02 1:30 6:13 8:03 10:32 15:24 24:33 28:16 32:16 41:13 45:38  47:13 50:24 54:19 59:49
FC Concordia Buck 1:30 4:43 1:50 2:29 4:52 9:09 3:43 4:00 8:57 4:25 1:35 3:11 3:55 5:30
1:02:46 1:08:45 1:11:15 1:13:19 1:14:02
2:57 5:59 2:30 2:04 0:43
5 Max Brettschneider  1:15:32 1:11 5:47 7:51 11:07 16:20 24:49 29:04 31:26 40:57 45:25  47:18 49:45 54:02 59:30
Kaulsdorfer OLV Be 1:11 4:36 2:04 3:16 5:13 8:29 4:15 2:22 9:31 4:28 1:53 2:27 4:17 5:28
1:02:33 1:09:09 1:12:10 1:14:00 1:15:32
3:03 6:36 3:.01 1:50 1:32
6 Tobias Meyer 1:16:47 3:00 8:17 9:48 14:03 19:30 26:28 33:03 37:01 45:11 49:25 50:43 52:26 55:53 1:00:48
Tobias Meyer 3:00 5:17 1:31 4:15 5:27 6:58 6:35 3:58 8:10 4:14 1:18 1:43 3:27 4:55
1:03:37 1:09:58 1:13:50 1:16:01 1:16:47
2:49 6:21 3:52 2:11 0:46
7 Arved Pfeil 1:54:48 5:34 13:58 17:34 20:36 28:52 41:16 46:24 49:24 1:03:30 1:09:49 1:11:58 1:16:12 1:22:59 1:31:10
Berliner Turnerscha 5:34 8:24 3:36 3:02 8:16 12:24 5:08 3:00 14:06 6:19 2:09 4:14 6:47 8:11
1:36:04 1:46:19 1:49:51 1:53:18 1:54:48
4:54 10:15 3:32 3:27 1:30
D35 (Damen ab 35) (4) 6,7 km 145 Hm 16 P
1(107) 2(106) 3(145) 4(157) 5(114) 6(154) 7(143) 8(153) 9(141) 10(146) 11(131) 12(120) 13(130) 14(121)
15(113) 16(199) Ziel
1 Kristina Bringezu 1:05:26 4:44 7:28 11:18 13:09 16:33 24:03 27:49  30:17 31:06 34:57  45:59 51:57 53:42 55:43
OLV Potsdam 4:44 2:44 3:50 1:51 3:24 7:30 3:46 2:28 0:49 3:51 11:02 5:58 1:45 2:01
1:02:59 1:04:32 1:05:26

7:16

1:33 0:54
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 5
PI tnr Name Zeit
D35 (Damen ab 35) (4) 6,7 km 145 Hm 16 P (Forts.)
1(107) 2(106) 3(145) 4(157) 5(114) 6(154) 7(143) 8(153) 9(141) 10(146) 11(131) 12(120) 13(130) 14(121)
15(113) 16(199) Ziel
2 Annette Leonhardt 1:14:32 8:23 11:48 15:57 18:14 22:00 30:10 35:49 38:41 39:41 44:25 54:38 58:47 1:00:54 1:02:54
SV IHW Alex 78 Berl 8:23 3:25 4:09 2:17 3:46 8:10 5:39 2:52 1:00 4:44 10:13 4:09 2:07 2:00
1:11:51 1:13:27 1:14:32
8:57 1:36 1:05
3 Yvonne Fischer 1:17:58 5:38 10:00 14:22 16:54 20:04 28:14 33:14 36:05 37:04 42:57 54:09 58:16 1:00:35 1:03:17
OLV Potsdam 5:38 4:22 4:22 2:32 3:10 8:10 5:00 2:51 0:59 5:53 11:12 4:07 2:19 2:42
1:14:37 1:16:55 1:17:58
11:20 2:18 1:03
4 Katrin Charlet 1:23:14 6:26 9:47 14:30 17:10 21:16 29:51 34:46 39:33 40:40 46:01 57:54 1:03:35 1:06:00 1:09:16
Kaulsdorfer OLV Be 6:26 3:21 4:43 2:40 4:06 8:35 4:55 4:47 1:.07 5:21 11:53 5:41 2:25 3:16
1:19:11 1:21:56 1:23:14
9:55 2:45 1:18
H35 (Herren ab 35) (12) 8,4 km 210 Hm 20P
1(148) 2(145) 3(120) 4(130) 5(135) 6(134) 7(139) 8(138) 9(137) 10(155) 11(146) 12(152) 13(153) 14(141)
15(143) 16(156) 17(149) 18(159) 19(148) 20(199) Ziel
1 Lutz Spranger 1:14:58 3:30 5:29 10:45 12:27 17:32 22:48 28:19 30:58 34:06 37:57 41:59 46:20 46:44 47:24
TSV Karlshorst 3:30 1:59 5:16 1:42 5:05 5:16 5:31 2:39 3:08 3:51 4:02 4:21 0:24 0:40
49:46  57:07 1:01:43 1:06:58 1:09:50 1:13:49 1:14:58
2:22 7:21 4:36 5:15 2:52 3:59 1:09
2 Frank Mieske 1:16:50 4:19 6:55 12:35 14:36 19:25 22:44 28:18  30:17 33:03 40:16  45:38 49:43 50:17 51:03
Kaulsdorfer OLV Be 4:19 2:36 5:40 2:01 4:49 3:19 5:34 1:59 2:46 7:13 5:22 4:05 0:34 0:46
53:20 59:26 1:03:48 1:09:03 1:11:50 1:15:49 1:16:50
2:17 6:06 4:22 5:15 2:47 3:59 1:01
3 Tobias Schwartz 1:16:59 6:40 10:14 15:54 17:35 21:54 24:52 38:02 40:38 43:28 47:08 50:28 53:55 54:21 55:09
Berliner TSC 6:40 3:34 5:40 1:41 4:19 2:58 13:10 2:36 2:50 3:40 3:20 3:27 0:26 0:48
58:37 1:04:09 1:07:46 1:11:05 1:13:20 1:16:24 1:16:59
3:28 5:32 3:37 3:19 2:15 3:04 0:35
4 Andreas Uhlemann 1:17:16 5:47 8:38 14:11 15:48 21:12 23:41 35:04 36:53 39:51 43:40 47:30 51:38 52:09 52:51
ESV Lok Berlin-Sch 5:47 2:51 5:33 1:37 5:24 2:29 11:23 1:49 2:58 3:49 3:50 4:08 0:31 0:42
55:39 1:00:58 1:04:48 1:09:32 1:12:24 1:16:23 1:17:16
2:48 5:19 3:50 4:44 2:52 3:59 0:53
5 Stephan Haenelt 1:20:43 6:03 8:45 15:38 17:22 22:46 26:48 32:31 34:29 37:46 42:20  47:03 51:59 52:38 53:29
SV IHW Alex 78 Berl 6:03 2:42 6:53 1:44 5:24 4:02 5:43 1:58 3:17 4:34 4:43 4:56 0:39 0:51
56:13 1:02:41 1:07:43 1:12:50 1:16:04 1:19:35 1:20:43
2:44 6:28 5:02 5:07 3:14 3:31 1:08
6 Thomas Krieger 1:26:14 5:05 7:52 15:18 16:52 23:33 26:49 32:50 35:04 38:32 43:.06  48:23 53:53 55:04 56:01
TSV Karlshorst 5:05 2:47 7:26 1:34 6:41 3:16 6:01 2:14 3:28 4:34 5:17 5:30 1:11 0:57
59:26 1:06:03 1:11:34 1:17:13 1:21:31 1:25:25 1:26:14
3:25 6:37 5:31 5:39 4:18 3:54 0:49
7 Lars Hildebrandt 1:29:23 9:19 11:55 18:17 19:43 25:10 28:47 36:33 38:19 41:38 47:22 55:55 1:00:11 1:00:52 1:02:20
VS Hildebrandt 9:19 2:36 6:22 1:26 5:27 3:37 7:46 1:46 3:19 5:44 8:33 4:16 0:41 1:28
1:05:07 1:11:58 1:16:51 1:22:06 1:25:20 1:28:30 1:29:23
2:47 6:51 4:53 5:15 3:14 3:10 0:53
8 Hartmut Brettschnei 1:30:48 4:37 7:20 14:13 15:56 26:03 28:57 35:13 38:07 41:47 47:05 52:13 58:05 58:40 59:33
Kaulsdorfer OLV Be 4:37 2:43 6:53 1:43 10:07 2:54 6:16 2:54 3:40 5:18 5:08 5:52 0:35 0:53
1:02:16 1:09:25 1:15:31 1:21:09 1:25:10 1:29:53 1:30:48
2:43 7:09 6:06 5:38 4:01 4:43 0:55
9 Mindaugas Sapalas  1:31:11 9:06 11:49 18:25 20:56 28:05 31:35 37:40 39:29 43:00 48:52 53:11 58:15 58:51 59:43
SV IHW Alex 78 Berl 9:06 2:43 6:36 2:31 7:09 3:30 6:05 1:49 3:31 5:52 4:19 5:04 0:36 0:52
1:02:15 1:08:50 1:13:52 1:19:50 1:23:28 1:30:25 1:31:11
2:32 6:35 5:02 5:58 3:38 6:57 0:46
10 Stefan Hauser 1:41:00 5:28 8:35 16:54 20:23 28:09 32:44 38:22 41:28 45:21 51:05 57:14 1:01:48 1:02:50 1:04:00
Stefan Hauser 5:28 3:07 8:19 3:29 7:46 4:35 5:38 3:06 3:53 5:44 6:09 4:34 1:02 1:10
1:07:35 1:14:33 1:20:10 1:25:52 1:34:06 1:40:01 1:41:00
3:35 6:58 5:37 5:42 8:14 5:55 0:59
11 Matthias Schwartz 1:45:34 7:19 9:30 15:49 17:32 22:12 33:09 43:23 45:23 48:10 53:54 58:33 1:02:17 1:02:43 1:03:40
Berliner Turnerscha 7:19 2:11 6:19 1:43 4:40 10:57 10:14 2:00 2:47 5:44 4:39 3:44 0:26 0:57
1:09:30 1:14:57 1:19:01 1:23:27 1:27:33 1:44:56 1:45:34
5:50 5:27 4:04 4:26 4:06 17:23 0:38
Tinko Siebert =111 S T e
OLV Potsdam
————————————————————————— 6:22 8:48
6:22 2:26
D40 (Damen ab 40) (1) 6,2 km 125 Hm 15P
1(116) 2(159) 3(150) 4(144) 5(131) 6(135) 7(139) 8(133) 9(138) 10(151) 11(142) 12(154) 13(144) 14(118)
15(199) Ziel
1 Alina Shmakova 2:00:23 3:17 13:41 22:26 28:16 35:21 38:21 1:08:15 1:09:26 1:14:34 1:30:34 1:38:19 1:42:07 1:47:59 1:54:17
SV IHW Alex 78 Berl 3:17 10:24 8:45 5:50 7:05 3:00 29:54 1:11 5:08 16:00 7:45 3:48 5:52 6:18
1:59:36 2:00:23 1:06:24
5:19 0:47 *133
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 6
Pl tnr Name Zeit
H40 (Herren ab 40) (6) 8,2km 225 Hm 22P

1(114) 2(159) 3(149) 4(144) 5(120) 6(130) 7(132) 8(135) 9(134) 10(133) 11(138) 12(155) 13(146) 14(140)
15(151) 16(141) 17(153) 18(152) 19(154) 20(118) 21(145) 22(199) Ziel

1 Péter Adorjan 1:16:07 2:15 8:56 13:58 18:32  22:28 24:53 27:40  31:08 34:12 39:57  41:13 47:10 51:40 52:32
Berliner TSC 2:15 6:41 5:02 4:34 3:56 2:25 2:47 3:28 3:04 5:45 1:16 5:57 4:30 0:52

57:37 59:34 1:00:30 1:01:26 1:06:21 1:11:49 1:12:34 1:15:07 1:16:07

5:05 1:57 0:56 0:56 4:55 5:28 0:45 2:33 1:00
2 Carl Distler 1:19:00 2:40 11:01 15:38 19:30 22:55 25:10 28:46 33:12 36:22 41:43  43:19 50:04 54:03 54:28
Berliner TSC 2:40 8:21 4:37 3:52 3:25 2:15 3:36 4:26 3:10 5:21 1:36 6:45 3:59 0:25

59:40 1:02:43 1:03:54 1:05:05 1:08:31 1:14:45 1:15:26 1:18:11 1:19:00

5:12 3:03 1:11 1:11 3:26 6:14 0:41 2:45 0:49

3 Bjorn Finkenstaedt  1:23:24 2:23 10:47 14:50 19:00 23:16 25:17 28:44 32:34 36:11 43:10  44:27 50:47 54:54 55:45
OLV Potsdam 2:23 8:24 4:03 4:10 4:16 2:01 3:27 3:50 3:37 6:59 1:17 6:20 4:07 0:51

1:01:06 1:03:11 1:04:19 1:05:30 1:09:11 1:18:52 1:19:22 1:22:11 1:23:24 1:17:31

5:21 2:05 1:08 1:11 3:41 9:41 0:30 2:49 1:13 *145
4 Stefan Edelhoff 1:38:14 2:32 9:40 19:51 24:09 31:25 33:01 36:19  41:16 44:02 50:18 51:34 57:34 1:04:44 1:10:31
SV IHW Alex 78 Berl 2:32 7:08 10:11 4:18 7:16 1:36 3:18 4:57 2:46 6:16 1:16 6:00 7:10 5:47

1:15:39 1:20:23 1:21:39 1:22:35 1:26:22 1:32:51 1:33:48 1:37:04 1:38:14

5:08 4:44 1:16 0:56 3:47 6:29 0:57 3:16 1:10
5 Andreas Lau 1:52:02 2:50 10:19 23:27 27:41 35:17 36:55 39:57 44:26 47:28 54:30 56:13 1:05:54 1:14:30 1:15:18
Volkssport Berlin 2:50 7:29 13:08 4:14 7:36 1:38 3:02 4:29 3:02 7:02 1:43 9:41 8:36 0:48

1:21:41 1:24:55 1:26:19 1:27:25 1:31:51 1:42:55 1:43:53 1:50:43 1:52:02

6:23 3:14 1:24 1:06 4:26 11:04 0:58 6:50 1:19
6 Stefan Winterfeldt 2:35:39 5:51 17:30 26:26 34:01 42:32 44:49 53:58 1:00:27 1:06:09 1:14:51 1:17:05 1:50:47 1:56:42 1:57:51
SV IHW Alex 78 Berl 5:51 11:39 8:56 7:35 8:31 2:17 9:09 6:29 5:42 8:42 2:14 33:42 5:55 1:09

2:05:40 2:08:54 2:10:21 2:11:48 2:18:09 2:28:03 2:29:25 2:33:48 2:35:39

7:49 3:14 1:27 1:27 6:21 9:54 1:22 4:23 1:51

D45 (Damen ab 45) (2) 5,3km 130 Hm 15P
1(157) 2(148) 3(106) 4(145) 5(118) 6(120) 7(130) 8(135) 9(137) 10(143) 11(151) 12(147) 13(115) 14(116)
15(199) Ziel

1 Katrin Kubald 51:36 2:53 5:03 8:39 12:45  13:26 20:49 22:41  28:50 31:49 38:17  38:50 43:14 44:45  48:27
Kaulsdorfer OLV Be 2:53 2:10 3:36 4:06 0:41 7:23 1:52 6:09 2:59 6:28 0:33 4:24 1:31 3:42

50:44  51:36

2:17 0:52
2 Anke Templiner 1:21:55 5:55 8:11 13:05 17:19 19:35 30:03 33:25 41:50 46:38 55:58 57:44 1:.07:37 1:11:05 1:17:21
Berliner TSC 5:55 2:16 4:54 4:14 2:16 10:28 3:22 8:25 4:48 9:20 1:46 9:53 3:28 6:16

1:20:34 1:21:55

3:13 1:21

H45 (Herren ab 45) (4) 8,2km 225 Hm 22 P
1(114) 2(159) 3(149) 4(144) 5(120) 6(130) 7(132) 8(135) 9(134) 10(133) 11(138) 12(155) 13(146) 14(140)
15(151) 16(141) 17(153) 18(152) 19(154) 20(118) 21(145) 22(199) Ziel

1 Andreas Spengler 1:09:32 2:12 9:42 14:10 17:45 20:37 21:57 24:33 27:52 30:07 34:46 35:45 41:10 44:16 44:46
ESV Lok Dessau 2:12 7:30 4:28 3:35 2:52 1:20 2:36 3:19 2:15 4:39 0:59 5:25 3:06 0:30

49:14 51:13 52:12 53:17 58:29 1:04:12 1:04:45 1:08:39 1:09:32

4:28 1:59 0:59 1:05 5:12 5:43 0:33 3:54 0:53
2 Henry Jobst 1:11:05 2:06 7:45 11:21 15:38 19:27 20:53 27:08 30:30 33:36 40:07 41:11 46:31 50:20 51:01
Kaulsdorfer OLV Be 2:06 5:39 3:36 4:17 3:49 1:26 6:15 3:22 3:06 6:31 1:04 5:20 3:49 0:41

55:39 57:22 58:14 59:15 1:02:04 1:07:20 1:08:01 1:10:20 1:11:05

4:38 1:43 0:52 1:01 2:49 5:16 0:41 2:19 0:45
3 Norbert Charlet 1:52:30 3:09 13:14 19:17 25:51 31:13 34:41 40:24 45:52 51:54 59:33 1:01:48 1:11:46 1:18:36 1:19:49
Kaulsdorfer OLV Be 3:09 10:05 6:03 6:34 5:22 3:28 5:43 5:28 6:02 7:39 2:15 9:58 6:50 1:13

1:26:33 1:29:31 1:31:10 1:32:37 1:37:23 1:45:50 1:46:55 1:50:50 1:52:30

6:44 2:58 1:39 1:27 4:46 8:27 1:05 3:55 1:40

Jurgen Kaminski Fehlst 4:06 14:09 23:14 3113 - e e 41:10 - e e 52:.03 - e
Charlottenburger T 4:06 10:03 9:05 7:59 9:57 10:53
56:49 1:01:12 1:02:54 1:04:41 1:12:04 1:21:26 1:22:42 1:27:37 1:29:12
4:46 4:23 1:42 1:47 7:23 9:22 1:16 4:55 1:35

D50 (Damen ab 50) (10) 5,0 km 140 Hm 13 P

1(148) 2(118) 3(150) 4(121) 5(120) 6(132) 7(135) 8(131) 9(137) 10(143) 11(115) 12(117) 13(199) Ziel

1 Veronika Lange 50:03 4:37 8:10 13:06 15:23 17:49 22:25 26:14  28:14 30:45 37:10 44:14 47:27 49:19  50:03
USC Magdeburg 4:37 3:33 4:56 2:17 2:26 4:36 3:49 2:00 2:31 6:25 7:04 3:13 1:52 0:44

2 Heike Leideck 59:48 5:30 9:23 14:38 17:25 20:16 26:52 31:35 33:43 36:46 47:04 52:50 56:43 58:50 59:48
USV TU Dresden 5:30 3:53 5:15 2:47 2:51 6:36 4:43 2:08 3:03 10:18 5:46 3:53 2:07 0:58

3 Heidrun Graumann  1:01:55 5:38 9:29 15:35 19:45 22:44 29:28 34:14 36:30 39:13 47:59 54:29 58:37 1:00:44 1:01:55
ESV Lok Berlin-Sch 5:38 3:51 6:06 4:10 2:59 6:44 4:46 2:16 2:43 8:46 6:30 4:08 2:07 1:11

4 Gudrun Brettschnei 1:02:24 6:04 10:29 15:37 18:09 20:58 28:32 33:48 36:20 39:27 48:03 55:06 58:52 1:01:21 1:02:24
Kaulsdorfer OLV Be 6:04 4:25 5:08 2:32 2:49 7:34 5:16 2:32 3:.07 8:36 7:03 3:46 2:29 1:03

5 Gudrun Feldmann 1:13:48 7:08 11:52 20:36 23:30 27:11 33:24 38:34 41:01 45:20 54:27 1:04:42 1:09:24 1:12:37 1:13:48
Kaulsdorfer OLV Be 7:08 4:44 8:44 2:54 3:41 6:13 5:10 2:27 4:19 9:07 10:15 4:42 3:13 1:11

6 Ute Wollenberg 1:14:41 9:41 14:18 20:50 25:15 28:40 35:00 40:35 42:53 45:59 58:46 1:05:12 1:09:31 1:13:26 1:14:41
ESV Lok Potsdam 9:41 4:37 6:32 4:25 3:25 6:20 5:35 2:18 3:06 12:47 6:26 4:19 3:55 1:15

7 Kirsten Kading 1:17:56 7:19 12:06 19:33 21:55 25:04 31:56 37:39 42:59 47:09 59:14 1:07:55 1:13:02 1:16:56 1:17:56
Kaulsdorfer OLV Be 7:19 4:47 727 2:22 3:09 6:52 5:43 5:20 4:10 12:05 8:41 5:07 3:54 1:00

8 Ute Boeck 1:26:59 7:56 12:36 19:40 26:49 31:12 38:45 45:31 52:02 56:06 1:08:16 1:16:58 1:22:06 1:26:04 1:26:59
Kaulsdorfer OLV Be 7:56 4:40 7:04 7:09 4:23 7:33 6:46 6:31 4:04 12:10 8:42 5:08 3:58 0:55

9 Beate Biichner 1:51:09 10:19 16:11 26:14 33:36 37:49 48:40 1:01:09 1:04:57 1:09:33 1:24:00 1:37:21 1:44:16 1:49:15 1:51:09
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 7
PI tnr Name Zeit
D50 (Damen ab 50) (10) 5,0 km 140 Hm 13 P (Forts.)
1(148) 2(118) 3(150) 4(121) 5(120) 6(132) 7(135) 8(131) 9(137) 10(143) 11(115) 12(117) 13(199) Ziel
SV IHW Alex 78 Berl 10:19 5:52 10:03 7:22 4:13 10:51 12:29 3:48 4:36 14:27 13:21 6:55 4:59 1:54
Silke Ansorge N Ang
SV Robotron Dresd
H50 (Herren ab 50) (11) 6,5 km 200 Hm 18 P
1(115) 2(142) 3(141) 4(143) 5(140) 6(137) 7(138) 8(139) 9(132) 10(120) 11(130) 12(121) 13(149) 14(118)
15(108) 16(110) 17(116) 18(199) Ziel
1 Gerhard Brettschne 58:39 1:18 4:44 6:21 8:30 11:36 17:47 20:28 22:09 30:54 34:16 35:38 37:55 41:29 46:13
Kaulsdorfer OLV Be 1:18 3:26 1:37 2:09 3:06 6:11 2:41 1:41 8:45 3:22 1:22 2:17 3:34 4:44
48:32 53:38 56:04 57:58 58:39
2:19 5:06 2:26 1:54 0:41
2 Urs Trosch 1:03:54 2:15 5:47 7:37 9:37 13:35 20:03 22:45 24:54 32:13 36:23 38:00 41:34 44:44  49:10
Berliner TSC 2:15 3:32 1:50 2:00 3:58 6:28 2:42 2:09 7:19 4:10 1:37 3:34 3:10 4:26
51:36 57:46 1:00:27 1:02:52 1:03:54
2:26 6:10 2:41 2:25 1:02
3 Sven Demmig 1:10:48 1:23 5:28 7:24 9:32 13:11 20:41 24:02 27:32 36:10 40:30  42:04 44:33 48:49 53:55
Kaulsdorfer OLV Be 1:23 4:.05 1:56 2:08 3:39 7:30 3:21 3:30 8:38 4:20 1:34 2:29 4:16 5:06
56:31 1:03:01 1:07:41 1:10:00 1:10:48
2:36 6:30 4:40 2:19 0:48
4 Bernd Kading 1:12:59 2:14 6:12 8:44 11:21 15:07 22:10 25:15 31:12 39:35 44:09  46:18 48:26 52:09 56:41
Kaulsdorfer OLV Be 2:14 3:58 2:32 2:37 3:46 7:03 3:.05 5:57 8:23 4:34 2:09 2:08 3:43 4:32
59:05 1:05:45 1:09:50 1:12:04 1:12:59 1:09:02
2:24 6:40 4:05 2:14 0:55 *117
5 Frank Braatz 1:21:15 2:17 7:05 9:03 12:13 16:34 25:24 29:26 31:50 41:31 46:23 48:24 50:57 55:50 1:02:47
SV IHW Alex 78 Berl 2:17 4:48 1:58 3:10 4:21 8:50 4:02 2:24 9:41 4:52 2:01 2:33 4:53 6:57
1:06:30 1:13:17 1:16:58 1:19:53 1:21:15
3:43 6:47 3:41 2:55 1:22
6 Glnter Karsten Stoc  1:21:59 4:27 8:57 11:10 13:56 18:20 26:08 29:49 32:47 41:40 48:04 50:13 53:33 59:06 1:05:06
SV Vorwarts Leipzi 4:27 4:30 2:13 2:46 4:24 7:48 341 2:58 8:53 6:24 2:09 3:20 5:33 6:00
1:07:59 1:14:46 1:18:16 1:20:48 1:21:59
2:53 6:47 3:30 2:32 1:11
7 Kai Dallige 1:22:57 2:05 6:06 8:33 11:28 18:03 25:28 30:03 33:44 42:33 48:59 51:10 53:28 59:48 1:05:36
SV IHW Alex 78 Berl 2:05 4:.01 2:27 2:55 6:35 7:25 4:35 3:41 8:49 6:26 2:11 2:18 6:20 5:48
1:08:53 1:15:01 1:19:08 1:21:58 1:22:57
3:17 6:08 4:07 2:50 0:59
8 Thomas Grassow 1:35:17 6:38 10:53 12:46 15:44  22:08 32:09 38:09 42:52 51:43 58:07 1:00:05 1:02:34 1:08:08 1:14:32
Kaulsdorfer OLV Be 6:38 4:15 1:53 2:58 6:24 10:01 6:00 4:43 8:51 6:24 1:58 2:29 5:34 6:24
1:17:31 1:24:53 1:29:39 1:33:54 1:35:17 1:28:08
2:59 7:22 4:46 4:15 1:23 *117
9 Frank-Dieter Hoffma 1:41:25 3:43 8:16 10:41 14:35 22:25 31:11 35:41 41:05 53:37 1:00:19 1:02:42 1:06:37 1:13:58 1:20:20
VS BRB Volkssport 3:43 4:33 2:25 3:54 7:50 8:46 4:30 5:24 12:32 6:42 2:23 3:55 7:21 6:22
1:24:09 1:33:47 1:37:40 1:40:31 1:41:25
3:49 9:38 3:53 2:51 0:54
Thomas Boeck Aufg 8:18 12:43 16:32 20:21 30:03 40:34 47:02 56:31 1:15:35 1:21:38 1:24:15 1:39:31 1:55:14 -
Kaulsdorfer OLV Be 8:18 4:25 3:49 3:49 9:42 10:31 6:28 9:29 19:04 6:03 2:37 15:16 15:43
———————————————————— 2:17:13
21:59
Ronald Ansorge N Ang
SV Robotron Dresd
H55 (Herren ab 55) (2) 6,7 km 145 Hm P
1(107) 2(106) 3(145) 4(157) 5(114) 6(154) 7(143) 8(153) 9(141) 10(146) 11(131) 12(120) 13(130) 14(121)
15(113) 16(199) Ziel
1 Bernd Graumann 57:53 4:29 7:16 10:34 12:42 17:31 23:12 26:40 28:54 29:41 34:06 41:51 45:37 47:09 49:15
ESV Lok Berlin-Sch 4:29 2:47 3:18 2:08 4:49 5:41 3:28 2:14 0:47 4:25 7:45 3:46 1:32 2:06
55:42  57:09 57:53
6:27 1:27 0:44
2 Andreas Grof3 1:43:28 10:57 14:24 23:42 26:25 30:59 39:22 44:39 47:27 48:27 54:17 1:05:42 1:19:38 1:21:49 1:26:54
TOLF Berlin 10:57 3:27 9:18 2:43 4:34 8:23 5:17 2:48 1:00 5:50 11:25 13:56 2:11 5:05
1:38:19 1:42:15 1:43:28
11:25 3:56 1:13
D60 (Damen ab 60) (3) 3,9km 80 Hm 11 P
1(117) 2(148) 3(108) 4(118) 5(156) 6(155) 7(142) 8(153) 9(115) 10(117) 11(199) Ziel
1 Gabriela Lehmann 51:59 2:37 7:58 12:10 16:30 21:28 27:54 32:54 34:41 40:28 47:26  50:52 51:59
Kaulsdorfer OLV Be 2:37 5:21 4:12 4:20 4:58 6:26 5:00 1:47 5:47 6:58 3:26 1:07
2 Beatrix Haenelt 55:16 3:56 8:41 12:34 17:32 22:41 30:23 37:43 39:57 45:59 50:27 54:00 55:16
SV IHW Alex 78 Berl 3:56 4:45 3:53 4:58 5:09 7:42 7:20 2:14 6:02 4:28 3:33 1:16
Monika Braatz Fehlst 2:21 6:53 11:34 15:52 20:49 27:35 32:24 33:50 39:21 - 43:57 46:15
SV IHW Alex 78 Berl 2:21 4:32 4:41 4:18 4:57 6:46 4:49 1:26 5:31 4:36 2:18
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PI tnr Name Zeit
H60 (Herren ab 60) (5) 6,2 km 125 Hm 15P
1(116) 2(159) 3(150) 4(144) 5(131) 6(135) 7(139) 8(133) 9(138) 10(151) 11(142) 12(154) 13(144) 14(118)
15(199) Ziel
1 Uwe Jirgens 1:01:18 2:15 7:07 13:56 17:20 22:47 24:44 29:35 30:45 32:01 42:32 44:00 46:51 52:14 56:37
SV IHW Alex 78 Berl 2:15 4:52 6:49 3:24 5:27 1:57 4:51 1:10 1:16 10:31 1:28 2:51 5:23 4:23
1:00:29 1:01:18
3:52 0:49
2 Siegfried Buchner 1:06:54 2:25 6:56 12:45 16:34  22:12 24:36 28:50  30:08 31:46 42:43  46:19 51:03 56:57 1:01:54
SV IHW Alex 78 Berl 2:25 4:31 5:49 3:49 5:38 2:24 4:14 1:18 1:38 10:57 3:36 4:44 5:54 4:57
1:06:05 1:06:54
4:11 0:49
3 Wolfgang Kdssler 1:13:47 1:46  11:13 18:20 22:33 27:42 30:07 37:03 38:46 40:20 50:51 53:00 55:43 1:01:04 1:06:46
Volkssport Berlin 1:46 9:27 7:07 4:13 5:09 2:25 6:56 1:43 1:34 10:31 2:09 2:43 5:21 5:42
1:12:41 1:13:47
5:55 1:06
4 Hans-Peter Blome 1:15:35 3:37 10:25 20:17 27:51 32:45 35:13 40:55 42:30 43:56 55:02 56:29 59:30 1:04:27 1:09:04
Berliner TSC 3:37 6:48 9:52 7:34 4:54 2:28 5:42 1:35 1:26 11:06 1:27 3:01 4:57 4:37
1:14:29 1:15:35
5:25 1:06
5 Helmut Fillinger 1:18:38 2:44 8:40 17:01 21:36 29:10 31:24 37:57 39:10 41:59 55:29 56:57 1:00:23 1:06:03 1:11:40
SV IHW Alex 78 Berl 2:44 5:56 8:21 4:35 7:34 2:14 6:33 1:13 2:49 13:30 1:28 3:26 5:40 5:37
1:17:24 1:18:38
5:44 1:14
D65 (Damen ab 65) (2) 3,9km 80 Hm 11 P
1(117) 2(148) 3(108) 4(118) 5(156) 6(155) 7(142) 8(153) 9(115) 10(117) 11(199) Ziel
1 Erika Lemnitzer 51:50 2:25 8:55 12:58 17:25 21:57 29:22 35:10 36:45 42:41 47:55 50:49 51:50
Kaulsdorfer OLV Be 2:25 6:30 4:03 4:27 4:32 7:25 5:48 1:35 5:56 5:14 2:54 1:01
2 Rosemarie Fillinger 54:49 3:15 9:31 15:56 20:20 24:47 33:20 38:21 39:54 46:32 50:52 53:50 54:49
SV IHW Alex 78 Berl 3:15 6:16 6:25 4:24 4:27 8:33 5:01 1:33 6:38 4:20 2:58 0:59
H65 (Herren ab 65) (3) 5,3km 130 Hm 15P
1(157) 2(148) 3(106) 4(145) 5(118) 6(120) 7(130) 8(135) 9(137) 10(143) 11(151) 12(147) 13(115) 14(116)
15(199) Ziel
1 Helmut Conrad 56:59 2:49 4:33 8:43 12:34 13:41 19:44 21:56 27:20 30:00 36:45 37:23 41:55 46:50 53:53
USV TU Dresden 2:49 1:44 4:10 3:51 1:07 6:03 2:12 5:24 2:40 6:45 0:38 4:32 4:55 7:03
56:07 56:59
2:14 0:52
2 Rudolf Herold 1:15:45 4:47 7:15 12:51 18:00 19:13 28:55 31:42 40:33 44:49 54:30 55:14 1:02:06 1:04:53 1:11:04
Kaulsdorfer OLV Be 4:47 2:28 5:36 5:09 1:13 9:42 2:47 8:51 4:16 9:41 0:44 6:52 2:47 6:11
1:14:07 1:15:45
3:03 1:38
Michael Frenzel N Ang
ESV Lok Berlin-Sch
H70 (Herren ab 70) (2) 5,0 km 140 Hm 13 P
1(148) 2(118) 3(150) 4(121) 5(120) 6(132) 7(135) 8(131) 9(137) 10(143) 11(115) 12(117) 13(199) Ziel
1 Hans Gith 1:09:51 5:57 11:19 17:30 22:12 25:49 31:46 38:06 41:02 44:32 52:56 1:01:27 1:05:40 1:08:30 1:09:51
ESV Lok Dessau 5:57 5:22 6:11 4:42 3:37 5:57 6:20 2:56 3:30 8:24 8:31 4:13 2:50 1:21
10:02 53:58
*145 *151
2 Rainer Muller 2:00:20 8:26 16:24 28:08 32:49 37:35 53:39 1:02:30 1:08:06 1:15:11 1:31:49 1:47:52 1:54:39 1:58:23 2:00:20
USV TU Dresden 8:26 7:58 11:44 4:41 4:46 16:04 8:51 5:36 7:05 16:38 16:03 6:47 3:44 1:57
H75 (Herren ab 75) (2) 3,9 km 80 Hm 1P
1(117) 2(148) 3(108) 4(118) 5(156) 6(155) 7(142) 8(153) 9(115) 10(117) 11(199) Ziel
1 Peter Wichmann 50:44 2:37 7:00 10:51 15:19 20:09 26:56 32:34 34:23 39:43 45:56 49:24 50:44
USC Magdeburg 2:37 4:23 3:51 4:28 4:50 6:47 5:38 1:49 5:20 6:13 3:28 1:20
2 Yves Baujard 1:23:25 2:51 16:15 21:53 29:17 35:24 47:08 55:01 57:51 1:05:33 1:18:12 1:22:00 1:23:25
SV IHW Alex 78 Berl 2:51 13:24 5:38 7:24 6:07 11:44 7:53 2:50 7:42 12:39 3:48 1:25
H80 (Herren ab 80) (1) 3,1km 75 Hm 8P
1(115) 2(155) 3(143) 4(153) 5(142) 6(110) 7(157) 8(199) Ziel
1 Eberhard Lemnitzer 1:00:38 7:36  18:35 23:48 34:50 36:27 49:09 55:38  58:51 1:00:38
Kaulsdorfer OLV Be 7:36 10:59 5:13 11:02 1:37 12:42 6:29 3:13 1:47
BK (Beginner Kurz) (9) 2,1 km 90 Hm 8P
1(105) 2(104) 3(108) 4(111) 5(103) 6(102) 7(117) 8(199) Ziel
1 Jan Von Szada 19:52 2:33 3:59 6:23 8:04 12:03 14:11 15:56 18:44 19:52
OLV Potsdam 2:33 1:26 2:24 1:41 3:59 2:08 1:45 2:48 1:08
2 Erik Brettschneider 23:36 2:24 3:48 6:15 7:54 13:56 16:13 18:41 22:41 23:36
